

**ODPOWIEDZI z dnia 04.02.2019r.**  
**na pytania WYKONAWCÓW**

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa parkingu przy ul. Piaskowej w Suszcu”**

W związku z prośbą wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zamówienia, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępnia na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

**Pytanie nr 1**

Proszę o udzielenie informacji, co do zastosowania materiałów betonowych w w/w zadaniu przetargowym. W specyfikacji technicznej materiały betonowe posiadają parametry z wycofanych norm, które są niezgodne z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 305/2011 z 9 marca 2011 r. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów zgodnych z normami obecnie obowiązującymi?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji zamówienia należy zastosować materiały zgodne z normami obecnie obowiązującymi.

**Pytanie nr 2**

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dołączenie do dokumentacji Uzgodnień z Orange Polska.

**Odpowiedź:**

*Z dniem 04.02.2019 r. Zamawiający dokonał uzupełnienia dokumentacji projektowej o Uzgodnienia z Orange Polska S.A.*

*W związku z dołączonymi uzgodnieniami oraz w celu zwiększenia przejrzystości formularza przedmiaru robót – zał. 1.A. do SIWZ, rozdzielono pozycję kosztorysową nr 1.4 na pozycję 1.4.a. dotyczącą zabezpieczenia sieci energetycznej oraz na pozycję 1.4.b., dotyczącą zabezpieczenia sieci teletechnicznej, w związku z czym zmianie ulega formularz przedmiaru robót załącznik 1.A do SIWZ.*

**PATRZ „ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 04.02.2019 R.” – dokument stanowiący załącznik do ogłoszenia o w/w zamówieniu zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (BIP), w tym :**

- 1. ZMIANA ZAŁ. 1.A – FORMULARZ PRZEDMIARY ROBÓT - ZMIANA OBOWIĄZUJĄCA OD 04.02.2019**

**Pytanie nr 3**

Proszę o informację czy przez poz. przedmiarową 6 i 7 rozumie się oprócz nadzorów branżowych również wykonanie prac na poszczególnych sieciach zgodnie z zaleceniami właściciela sieci?

**Odpowiedź:**

Pozycje przedmiarowe 1.6 i 1.7 uwzględniają jedynie nadzór branżowy nad zabezpieczeniem sieci. Zamawiający dokonał zmiany pozycji przedmiarowych w formularzu przedmiaru robót – zał. 1. A do SIWZ, w związku z czym roboty związane z zabezpieczeniem sieci ( ręczne kopanie, w tym przekopy kontrolne, zabezpieczenie i zasypanie) należy

wycenić w pozycjach 1.3, 1.4.a., 1.4.b. oraz 1.5 formularza przedmiaru robót- zał. 1.A do SIWZ.

PATRZ „ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 04.02.2019 R.” – dokument stanowiący zakładkę do ogłoszenia o w/w zamówieniu zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (BIP), w tym :

1. ZMIANA ZAŁ. 1.A – FORMULARZ PRZEDMIARY ROBÓT - ZMIANA OBOWIAZUJĄCA OD 04.02.2019

**UWAGA:**

*W związku z udzielonymi powyżej wyjaśnieniami Zamawiający:*

1. *WYDŁUŻYŁ TERMIN SKŁADANIA OFERT DO DNIA 14.02.2019 R. DO GODZ. 10.00 (patrz ogłoszenie o zmianie treści SIWZ oraz o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało zamieszczone na stronie internetowej w zakładce do w/w zamówienia).*
2. *Zmienił formularz przedmiaru robót zał. 1.A do SIWZ.*
3. *Dołączył Uzgodnienia z Orange Polska S.A. stanowiące część dokumentacji projektowej zawartej w zał. 8 do SIWZ*

Wójt Gminy

Marian Pawlas